
ZARZĄDZENIE NR 89/2021 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

w sprawie oddania w użyczenie w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowych stanowiących 
własność Gminy Sławno oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 
713 ze zm.) oraz art. 13. ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r.,  poz. 1990 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie w trybie bezprzetargowym na rzecz Klubu Sportowego DERBY 
Gwiazdowo nieruchomości oznaczonych numerami działek 145/2 o pow. 0,7018 ha oraz 37/2 o pow. 0,5130 ha, 
położonych w obrębie geodezyjnym Gwiazdowo, stanowiących własność Gminy Sławno szczegółowo opisanych 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia i poleca się sporządzenie i ogłoszenie wykazu. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w §1, podlega publikacji poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz 
zamieszczenie na stronach internetowych Urzędu przez okres 21 dni, a ponadto informację o wywieszeniu tego 
wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 3. Szczegółowe warunki użyczenia określi umowa. 

§ 4. Wykonanie zarządzania powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej                     i 
Ochrony Środowiska. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Z up. Wójta 
 
 
 

Artur Ciróg 
Zastępca Wójta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5443F14-A215-4982-9FE0-ED13549A7302. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 89/2021  

 Wójta Gminy Sławno z dnia 05 lipca 2021 r. 
  

  

Sławno, dnia 05 lipca 2021 roku 

RGPO.6850.6.2021  

WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI 
stanowiących własność Gminy Sławno, położonych w obrębie ewidencyjnym Gwiazdowo, przeznaczonych do oddania  w użyczenie w trybie 

bezprzetargowym na okres dziesięciu lat.  
 

Wójt Gminy Sławno na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r.,  poz. 

1990 ze zm.) podaje do publicznej wiadomości na okres 21 dni tj. od 09 lipca 2021 r. do 30 lipca 2021 r. wykaz nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Sławno, położonych w obrębie ewidencyjnym Gwiazdowo, przeznaczonych do oddania w użyczenie w trybie bezprzetargowym 

na okres dziesięciu lat.  

Nr 
działki 

Powierzchnia 
wykazana do 

użyczenia 

Nr księgi 
wieczystej 

Rodzaje użytków i ich 
klasy 

Stawka czynszu za 1m² Cel użyczenia 
Okres trwania umowy  

użyczenia 

145/2 0.7018 ha
 

KO1E/00021852/8 

 
 

Ls 
 
 

Brak - użyczenie  Przeznaczenie na cele sportowe 10 lat 

37/2 0.5130 ha KO1E/00016573/0 Bz Brak - użyczenie Przeznaczenie na cele sportowe 10 lat 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5443F14-A215-4982-9FE0-ED13549A7302. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

